
平成２９年５月１８日 
北嶺会会員の皆様 

北嶺中・高等学校 北嶺会 
会 長  武 田 泰 明 

 

北嶺会総会のご案内 

 
野山の雪も解け始め、春の気配を感じられる季節となりましたが、会員の皆様

はいかがお過ごしでしょうか。 
 さて、このたび北嶺会総会を下記のとおり開催いたします。 
ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席ください

ますよう、お願い申し上げます。 
また、今後の北嶺会に関するご案内や議事内容につきましては、本校ホームペ

ージに掲載させていただく方向で考えております。これを機会に、時折本校ホー

ムページをご確認いただき、学校や生徒の様子をご覧いただければ幸いです。 
 

記 
 

日 時  平成２９年６月３日（土） 午前１０時から 
場 所  北嶺中・高等学校 ２０周年記念ホール（１階） 
議 題  （１）平成２８年度 活動報告 
     （２）平成２８年度 決算報告 

 （３）平成２９年度 活動方針 
 （４）平成２９年度 予算案 
 （５）今後の北嶺会総会等のご案内について 
 （６）その他 

 
＊北嶺会総会にご出席される方は、本校事務室宛に電話もしくは FAX にてご連絡 
 願います。FAX の場合は、本紙にご記入の上、切り取らずにお送りください。 
 ご欠席される方につきましては、ご連絡は不要です。 
 TEL：０１１－８８３－４６５１ FAX：０１１－８８４－１６１６ 

以 上 
 
 

平成２９年６月３日（土）の北嶺会総会に出席します。 
 
氏 名：           （     期 生徒名：            ） 
 
TEL：    －    －     


	北嶺会総会のご案内

